
UCHWAŁA NR XVI/116/25 
Rady Miejskiej w Łaziskach Górnych 

z dnia 25 czerwca 2025 r. 

w sprawie przystąpienia do opracowania Miejskiego Planu Adaptacji do zmian 
klimatu dla Miasta Łaziska Górne 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.), art. 18a ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 27 kwietnia 
2001 r. Prawo ochrony środowiska (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 54 ze zm.) 

Rada Miejska w Łaziskach Górnych uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Przystępuje się do opracowania Miejskiego Planu Adaptacji do zmian klimatu dla Miasta 
Łaziska Górne. 

§ 2.  

Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

w Łaziskach Górnych 
 
 

Tadeusz Król 
 

Id: 4962AFB4-6BDA-46E3-BFE8-D3466CE0024B. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XVI/116/25 RADY MIEJSKIEJ W ŁAZISKACH GÓRNYCH z dnia 25 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


